
時刻

8

9

ふりかえり・別れのつどい

屋久島物語～南の島の秋探し～日程表
１１月１３日（金） １１月１４日（土） １１月１５日（日）

6

7

10

11

12

13

22

23

18

19

20

21

16

15

17

14

受付（研修センター）

出会いの集い

起床

朝食

起床

朝食

※プログラムは天候等の理由により、変更することがあります。

終了

消灯 消灯

解散（研修センター）

トレッキングレクチャー

小さな秋を感じる

森歩き

～白谷雲水峡→小杉谷～

里の植物観察

焼酎工場見学

屋久杉自然館見学

☆★裏面もご覧ください★☆

夕食兼交流会

秋の里地散策

夕食

ナイトハイク＆

秋の星空観察


